domuz tuam. vtruz presumatur interfectus sbe: vt vicinia teneatur: q: nō cepit malefactores: et an sit presumptio aliqua cōtra dñm domus. z h facit q sic. qz oīs ista purgatio pertinet ad eum qui habet domuz ppe. Si aliter cōstaret alium picuisse non pertineret ad eum. dicam i. l. ne qs de incen. rui. nau.

Jaz publicā. C Op. de. l. omnes. C. d prescrip. xxx. an. Glo. dicit q est spāle. tu dic q nō est spāle. q: illa lex dicit q cuilibet iuri prescribitur. lx. annis. sed posse ire per viam pu blicaz non est ius: sed quedaz facultas: vt. l. ii. §. viāz. §. ne quid in loco publico. ideo huic facul tati nunq prescribitur. ita tenet Duil. in. l. fi rez. §. omnes. de pig. ac. z Ly. in. l. cuz notissimi. §. illud de prescrip. xxx. an.

In agrū.

Qui viam. Que sit actio vie recte. dic vt glo. puro tamen q non sit actio per se. sed est actio in factuz ex hoc edicto. vel per legez acquil. C Quid si ille qui d struxit viam publicaz non est soluendo. dic q te nentur vicini: vt. §. e. l. ediles.

De fluminibus. Rica.

It pretor. C Mo. d op tione vicinie z cōtrate. de quo dixi in. l. de mino re. §. plurimū. de questi. C Itē no. quod dicitur flumen.

Ripa. C Nota quid est ripa. de quo. j. e. l. penul. z fi.

Si fossa. Est argumentū q fossa mei molendini sit publica. ē enī fossa manu facta per quam currit aqua: quod q liter intelligatur dixi in repetitione quam feci d l. quo minus. j. eo.

Ex. §. sequenti.

De dictione in: z an percussus in limite dica tur percussus in domo.

In flumine. C Mo. q dicitio in de defuit ablatiuo casui. de cuius dictionis natura dixi plene in. l. gall. §. ille casus. §. d libe. z pos. C Facit ad qōnē aliqs percussus fuit in limite. domus. vtrum dicatur percussus in domo. dicā j. de cloacis. l. i. §. hoc interdictum.

Non aut. C Mo. si debere aliqd fieri alii qd facit ad materiā molendinoz. de quo di xi plene in repetitione. l. quo minus. j. e.

Labeo. Tu habes ex hoc. §. notabili ta qs succibit. ita si pponit exceptionē inepte. ita dicit tex no. hic p hoc facit qd no. in Spe. d excep. §. viso. circa prin. z. l. plane. §. de pe. hef. z no. Ly. de rei vendi. l. domum dicam plene. j. de excep. l. i.

Uo minus. Ista lex est vna de repet. iō hic nil dico videatis in repetitiōe. vide gl. q incipit non tamē per viam zc. z in fin. glo. hanc qōnē tangit gl. in. l. si quis ex argētarijs. §. si in v

tiuz. de edē. z in. l. si manifeste. C. d. sui. z aq. z ibi p. L. y. Bar. sequit repetitio eiusdem legis.

Ex repetitione sequenti.

¶ An si habeo molēdinū infra z ali^o facit aliū sup^o an pos- sim phibere: ibi. Primo. Et qñ p^omus dicat h^ore molēdi- nū licite: ibi. Secūdo. Et qd cū molēdinū sit infer^o: p^o q^o aqua dcurrē ad p^omū molēdinū restagnat: ibi. Tertio. Et quo iure agat h^o edificatē sup^o z infra: ibi. Quarto. Et qd d^o p^oferri cū vnus hodie occupat in flumie alius cras z qd si duo occuparēt eodē tpe: vel vnus p^omo alter post q^o igno: abbat de p^omo: ibi. Sexto. Et an possit facerē clau- suraz vel immittere ligna in ripa vicini: vt aquā ducā: ibi. Septimo. Et qd si ripa q^o est h^o me adheret vie publice an possit edificare nemine req^osito: ibi. Octauo. Et qd si ripa que adheret p^odio vicini ita est nat^o ordinata q^o aq^o desluit absq^o clausura ad molēdinū meū: an ille possit ripaz mutare: ibi. Nono. Si autē edifico in flumie publi- co z faciā clausurā q^o ptendat mediū flumis: an vicinus ab alia pte possit prohibere: ibi. Decimo. Et an vicini inferiores z superiores possint talē clausurā ipedire: ibi. Undecimo. Et an caua q^o fit ad lat^o flumis: vt aqua ducat di- cas publica: ibi. Duodecimo. Et caua possit fieri p^o via pu- blica: ibi. Xiii. Et an liceat d^ono superiori tpe scicitaris clau- des aquā absq^o volūate inferioris: ibi. Xiiii. Et quāto tē- pore p^odat ius p^ocupatiōis si molēdinū est d^ostructum: ibi. Xv. Et qd cū flumē mutat alieū an p^ocupat p^odat ius: ibi. Xvi. Quid autē si plures h^ont molēdinū q^o ē d^ostru- ctū: z vn^o vult reficere qual^o ei cōsulat: ibi. Xvii. Et cui^o sit p^ouertas molēd^o inoz^o existentium in manibus vt per padum. vide in fi.